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Samarbejdsaftale mellem Dragør Sejlklub og Dragør Bådelaug 
 
Dragør Sejlklub og Dragør Bådelaug er er blevet enige om at samarbejde på en række 
punkter med henblik på at skabe flere tilbud til de to klubbers medlemmer. 
 
Adgang til ungdomsfaciliteter 
Et ungdomsmedlem af Dragør Bådelaug kan benytte sig af ungdomsfaciliteterne i Dragør 
Sejlklub for kr. 500 om året (pr. medlem) uden medlemskab af Dragør Sejlklub. Normal 
kontingentet for medlemskab af Dragør Sejlklub er kr. 800, hvoraf kr. kr. 500 går til 
træneruddannelse, udstyr, afskrivinger o.s.v.  
 
Tilmelding kan ske ved henvendelse til Lederen af ungdomsafdelingen Peter Vedel 
Jantzen på telefon 32 53 10 32  eller på mail pvj@volund.dk. 
 
Tirsdags matcher 
Medlemmer af Dragør Bådelaug med gyldigt måler brev fra Dansk Sejlunion kan deltage i 
Dragør Sejlklubs tirsdags matcher. Prisen for et medlem af Dragør Bådelaug vil være kr. 
300 for en sæson. 
 
Medlemmer af Dragør Bådelaug er også meget velkomne til at benytte sig af Dragør 
Sejlklubs gastebørs. Gastebørsen hænger på opslagstavlen i Dragør Sejlklub. 
 
Sejladsbestemmelser kan findes på Dragør Sejlklubs hjemmeside www.dragoer-
sejlklub.dk. 
 
Tilmelding kan ske på hjemmesiden – marker at du er fra Dragør Bådelaug. 
 
Eventuelle spørgsmål kan ske ved henvendelse til formanden for kapsejladsudvalget 
Henning Poulsen på telefon 32 53 83 41 eller mail henningpoulsen@mail.dk. 
 
Dragør sejlklubs måler Jess Brønden vil være behjælpelig med at skaffe målerbrev. 
Telefon Tlf. 32 53 45 01 eller mail lokkevej7@gmail.com. 
 
Sejlerskole og matchrace skole 
Dragør Sejlklub har anskaffet 2 skole- og match race både. Der vil sidst på sæsonen 2010 
blive etableret en sejlerskole, hvor deltagere kan lære grundlæggende håndtering af 
sejlbåd. Hertil kommer tilbud om matchracing skole.  
 
Medlemmer af Dragør Bådelaug vil kunne benytte sig af skoletilbud i Dragør Sejlklub på 
samme vilkår som medlemmerne i Dragør Sejlklub.  
 
Tilmelding og priser vil fremgå af Dragør sejlklubs hjemmeside www.dragoer-sejlklub.dk. 
 
Matchracing afdeling i Dragør Sejlklub 
Medlemmer af Dragør Bådelaug kan benytte sig af matchracing tilbud på samme vilkår 
som medlemmer i Dragør Sejlklub. 
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Der vil blive en særlig pris for et medlemskab af matchracing afdelingen på dkk 1.850. 
Dette beløb ligger ud over klub kontingentet. Medlemskabet giver adgang til at bruge de 2 
matchrace både i Dragør Sejlklub indenfor de rammer der fastsættes af match race 
afdelingen. Både skipper og gaster skal være medlemmer af matchrace afdelingen. 
 
Tilmelding og priser vil fremgå af Dragør sejlklubs hjemmeside www.dragoer-sejlklub.dk. 
 
Grill aften hver onsdag 
Dragør Bådelaug arrangerer grill aftner hver onsdag, når vejret tillader det, her er Dragør 
Sejlklubs medlemmer meget velkommen, vi starter grillen, medbring selv maden, øl, vand 
og vin kan købes til meget rimelige priser. 
 
Øvrigt samarbejde mellem Dragør Bådelaug og Dragør Sejlklub 
 
De 2 klubber er enige om at invitere hinandens medlemmer til temadage/aftener. 
 
Begge bestyrelser vil opfordre vores udvalgsformænd til at gå i dialog med hinanden med 
henblik på at udbygge samarbejdet mellem de to klubber. 
 
Dragør Bådelaug og Dragør Sejlklub er enige om at koordinere holdninger og feed back til 
Dansk Sejlunion, Havnens Brugerbestyrelse og Dragør Kommune. Vi vil præcisere at 
Dragør Sejlklub og Dragør Bådelaug ikke har økonomiske forpligtelser overfor hinanden. 
 
Kontakt personer 
Kontaktpersoner i Dragør Bådelaug og Dragør Sejlklub fremgår af klubbernes 
hjemmesider www.dragoer-baadelaug.dk og www.dragoer-sejlklub.dk. 
 
Vi ser frem til et godt og konstruktivt samarbejde 
 
Venlig hilsen 
 
Søren Hvalsø    Bente Brydegaard Johansen 
Formand i Dragør Sejlklub   Formand Dragør Bådelaug 
 
 


